

ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ	Vaajakosken alue seurakunta
TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO	Muut seurakuntatilaisuudet
Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2018 erityispiirteet ja painopisteet	
<p>"Muut seurakuntatilaisuudet" käsittää erityisesti jumalanpalveluselämän, kasuaalitoimitukset ja muun seurakuntatyön kuten pienpiiritoiminnan, seurat, naisten ja miesten tapahtumat ja sielunhoitotyön. Toiminnan erityispiirteissä on huomioitu kirkkoneuvoston suosittelemat painopistealueet.</p>	
TAVOITTEET 2018:	
1. TAVOITE	Osallistava jumalanpalveluselämä
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Monipuolinen musiikkiryhmien käyttö rikastuttaa Vaajakosken kirkossa vietettäviä messuja.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Työntekijätiimin käymä messu-koulutuksen uudet ideat otetaan käyttöön toimintavuoden aikana.
Arviointitapa ja mittarit:	Miten musiikkiryhmien monipuolinen käyttö ja työntekijätiimin uudet ideat ovat toteutuneet. Seurakuntalaisten palaute.
2. TAVOITE	Seurakuntayhteyden vahvistaminen
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Rohkaistaan ja aktivoidaan jo mukana olevia seurakuntalaisia kutsumaan uusia ihmisiä osallistumaan seurakunnan toimintaan.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Sitoutetaan jo toimivia seurakuntalaisia uusiin vapaaehtoistehtäviin.
Arviointitapa ja mittarit:	Uusien ihmisten osallistuminen eri tapahtumiin. Sitoutuminen vapaaehtoisuuteen lisääntyy.
3. TAVOITE	Selkeä ja ymmärrettävä viestintä julistuksessa, työyhteisön sisällä ja sähköisessä mediassa.
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Vastuunkantajien viestintäosaamiseen panostaminen, sisäinen koulutus työyhteisön palaverissa, asian aktiivinen esillä pitäminen
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Viestintään tarvittavat työkalut ajanmukaiseksi, vanhojen matkapuhelimien uusiminen, tablettien hankkiminen tarpeen mukaan.
Arviointitapa ja mittarit:	Saatu palaute esim. messujen saarnoista ja muista hengellisistä puheista Miten viestintä on ollut esillä työkokouksissa.
4. TAVOITE	Vuoden 2019 Kirkkopäiviin valmistautuminen ja vapaaehtoisten rekrytointi
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Kirkkopäivistä tiedottaminen vapaaehtoisten hankkimin en syksyllä.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	
Arviointitapa ja mittarit:	Miten on tiedotettu ja saatu vapaaehtoisia mukaan.
Ympäristötyön toteuttaminen yksikössä vuonna 2018	
Kierrätys on esillä erilaisissa seurakuntatilaisuuksissa ja myös Vaajakosken kirkkotilassa	
YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2019-2020	
"Kohti kumppanuutta" - osallisuuden vahvistaminen ja vapaaehtoistoiminnan syventäminen.	